
Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín 
IČ 70934860 

 

 1 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SML/0543/19 

 

„SILNICE III/36740: ŽLUTAVA, ODVODNĚNÍ“ 
uzavřená podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 

Článek I. 

Smluvní strany  
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860  

Zastoupený:     xxxxxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxx 

Technický dozor:    xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxx 

 

Zhotovitel:     SVS - CORRECT, spol. s r.o. 

Adresa:     Bílovice 513, 687 12  Bílovice 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl C, vložka 29343 

IČ:      255 13 141 

DIČ:      CZ25513141 

Zastoupený:     xxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxx 

Stavbyvedoucí:    xxxxxxxx 

Tel., e-mail:     xxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxx 

 

 

 

uzavírají dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. SML/0543/19 ze dne 23. 7. 2019 z těchto důvodů: 

 

 

Při provádění prací bylo zjištěno, že hornina, ve které je nutno provést nové uliční vpusti 

s přípojkami do kanalizace není třídy 3, ale jedná se o prostý beton. Proto dochází ke změně třídy 

horniny při výkopových prací. Dalším zjištěním, které vyvstalo v průběhu stavebních prací, byla 

nutnost provedení tří kusů nových uličních vpustí, z důvodu výměny za stávající nevyhovující uliční 

vpusti. 

 

 

 

 

 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, 
příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín 
IČ 70934860 

 

 2 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 
 

1. Článek V., Cena za dílo, odst. 1 

 

Dosavadní text se vypouští a nahrazuje se: 

 

Cena za zhotovení díla podle čl. III. této smlouvy je pevná a je stanovena ve výši: 

 

Celková cena zakázky bez DPH    274.411,04 Kč 

DPH 21 %        57.626,32 Kč 

Cena celkem vč. DPH      332.037,36 Kč 

(slovy třistatřicetdvatisíctřicetsedm korun českých, 36/100) 

 

 

Článek III. 

Čas a místo plnění díla 
 

1. V návaznosti na dodatečné práce se termín splnění díla prodlužuje do 15.10.2019. 

 

 

Článek IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 

registru smluv. Ředitelství silnic Zlínského kraje zajistí zveřejnění dodatku v registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

2. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro 

zhotovitele. 

 

 

Ve Zlíně 3. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 ......................................................                                     ....................................................... 

       


